
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001372562

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001372562

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural. D.G. de
Infraestructuras del Agua.

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Ejecución y mantenimiento de obras e infraestructuras hidráulicas
	Dirección: CALLE TABLADILLA,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: ¿ASISTENCIA TÉCNICA DIRECCIÓN DE OBRA, CONTROL DE

CALIDAD
Y COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DEL PALAFITO 1
¿

Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 7  meses
Número de expediente: 2023 1040270
División por lotes: No
Clasificación CPV
45232411-6 - Trabajos de construcción de canalizaciones de aguas sucias
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Descripción: ¿ASISTENCIA TÉCNICA DIRECCIÓN DE OBRA, CONTROL DE
CALIDAD Y COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DEL
PALAFITO 1¿

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contratación directa
Tramitación: Emergencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	121.736,05 €

Importe total (sin IVA): 100.608,31 €

Valor estimado: 121.736,05 €

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/01/2024 14:22:24 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMjRiMzY3M2QwNDMzNWESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001372562

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 28/11/2023

Fecha de formalización: 01/12/2023
Duración del contrato: 7   Meses
Número de contrato: 2023 1040270
NIF: A85788073
Adjudicatario: 	AQUATEC, PROYECTOS PARA EL SECTOR DEL AGUA, S.A.U.
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

98.500,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

119.185,00 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3
Admite subcontratación: No

Publicaciones relacionadas
	2024-0001372397

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/01/2024 14:22:24 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMjRiMzY3M2QwNDMzNWESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


